
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2878

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 01:17:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 74/2012

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2012 15:12:39

Data de Abertura/Horário: 30/11/2012 15:12:39

Data da Disputa/Horário:30/11/2012 15:12:39
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2012 - Contratação de empresa especializada em
cessão de direito de uso (locação), dos seguintes sistemas integrados de gestão pública: (1)
Orçamento, Contabilidade e Tesouraria, (2) Administração de Pessoal, (3) Compras 074
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2012 - Contratação de empresa especializada
em cessão de direito de uso (locação), dos seguintes sistemas integrados de gestão pública: (1)
Orçamento, Contabilidade e Tesouraria, (2) Administração de Pessoal, (3) Compras 074

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2012 15:12:39 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20121130151239.pdf

